

Kolding Firmacenter ApS
Teglgårdsvej 18, 6000 Kolding

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 37 54 84 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Henning Lyhne
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kolding Firmacenter ApS Teglgårdsvej 18 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 54 84 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Lyhne
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Box 3 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Værdiansættelse af selskabets ejendomme

Indregning og måling af selskabets investeringsejendomme sker på baggrund af en række forudsætninger til ejendommenes normaliserede indtjening og fastsatte afkastkrav.

Fastsættelsen af afkastkravet er foretaget på baggrund af tilgængelige statistiske data, som afspejler markedets nuværende afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Fastsættelsen af disse afkastkrav er forbundet med væsentlig usikkerhed.

Til fastsættelse af værdien i 2019 er der ultimo 2019 indhentet værdibekræftelse fra ekstern mægler. Denne værdiansættelse er anvendt som grundlag for indregning i årsrapporten pr. 31. december 2019.

Usikkerhed omkring going concern

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab jf. også omtalen i note 1 er tilstrækkeligt til at kunne understøtte selskabets drift for det kommende år, og dermed vurderes forudsætningerne for selskabets fortsatte drift opfyldt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.894.588 kr. mod 1.781.180 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.274.245 kr. mod 723.457 kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af en nedskrivning til dagsværdi ejendommene som følge af ekstern vurderet salgpris. Ledelsen anser på den baggrund årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.894.588	1.781.180
Værdiregulering af investeringsejendomme	-7.697.989	0
2 Personaleomkostninger	-847.465	-770.485
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.660	-29.061
Driftsresultat	-6.688.526	981.634
Andre finansielle indtægter	-747	0
Øvrige finansielle omkostninger	-64.264	-171.816
Resultat før skat	-6.753.537	809.818
Skat af årets resultat	1.479.292	-86.361
Årets resultat	-5.274.245	723.457
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	723.457
Disponeret fra overført resultat	-5.274.245	0
Disponeret i alt	-5.274.245	723.457

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.654	75.314
3 Investeringsejendomme	<u>19.250.000</u>	<u>26.916.175</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.287.654</u>	<u>26.991.489</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.287.654</u>	<u>26.991.489</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	41.465	16.937
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>54.465</u>	<u>29.937</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.465</u>	<u>29.937</u>
Aktiver i alt	<u>19.342.119</u>	<u>27.021.426</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	9.789.173	15.063.418
	Egenkapital i alt	9.839.173	15.113.418
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.675.000
	Hensatte forpligtelser i alt	0	1.675.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.399.750	1.862.509
	Deposita	51.335	49.253
	Anden gæld	29.644	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.480.729	1.911.762
4	Kortfristet del af langfristet gæld	469.750	470.478
	Gæld til pengeinstitutter	6.964.767	6.753.209
	Gæld til tilknyttede virksomheder	358.876	170.024
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.954	73.779
	Anden gæld	216.870	281.921
	Periodeafgrænsningsposter	0	571.835
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.022.217	8.321.246
	Gældsforpligtelser i alt	9.502.946	10.233.008
	Passiver i alt	19.342.119	27.021.426
1	Usikkerhed om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at kunne understøtte selskabets drift for det kommende år. Selskabets ledelse har i årets løb haft drøftelser med pengeinstitut, der har tilkendegivet, at de vil stille det nuværende engagement til rådighed samt dække udsving, men selskabets pengeinstitut har endnu ikke godkendt engagementet for 2020. Selskabets ledelse vurderer på baggrund af ovenstående samt budgetter for det kommende år, at forudsætningerne for selskabets fortsatte drift er opfyldt.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	760.382	684.313
Pensioner	76.000	76.000
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	6.539	5.628
	<u>847.465</u>	<u>770.485</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	26.916.175	26.839.195
Tilgang i årets løb	31.814	76.980
Kostpris 31. december 2019	<u>26.947.989</u>	<u>26.916.175</u>
 Årets regulering til dagsværdi	<u>-7.697.989</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>-7.697.989</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>19.250.000</u>	<u>26.916.175</u>

Selskabets ejendomme er beliggende i hhv. Kolding og Vejen og omfatter primært erhvervslejemål. Værdiansættelsen af investeringsejendommene er baseret på markedsværdi vurderet af ekstern mægler.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.862.850	463.100	1.399.750	0
Deposita	51.335	0	51.335	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.650	6.650	0	0
Anden gæld	29.644	0	29.644	0
	<u>1.950.479</u>	<u>469.750</u>	<u>1.480.729</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.863 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 17.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 21.000 t.kr. til sikkerhed for egen bankgæld samt bankgæld i søsterselskaber. Gælden udgør i alt 41.482 t.kr. pr. 31. december 2019. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 19.250 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 13 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 43 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Box 3 ApS, CVR-nr. 29 40 01 05 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.